ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Song An, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 (Âm lịch); kỷ niệm 48 năm ngày giải

phóng Miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2023) và 137 năm

Ngày Quốc tế Lao động 01/5/1886-01/5/2023)

Thực hiện Thông báo số 127/TB-UBND ngày 07/4/2022 của UBND thị xã

An Khê về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3,

chào mừng kỷ niệm 47 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2023) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5. Được sự thống nhất của

Ban Thường vụ Đảng ủy xã, UBND xã Song An thông báo lịch trực các ngày nghỉ

Lễ như sau:

STT Ngày  Trực lãnh đạo
Trực cán bộ

công chức

Ghi

chú

1
Thứ Bảy

Ngày 29/4/2023

Vũ Nguyên Hoàng

(ĐT: 0905221725)

Mai Thị Hoà

Lê Thị Bích Thủy

2
Chủ Nhật

Ngày 30/4/2023

Nguyễn Công Tuấn

(ĐT: 0978365346)

Võ Tuấn Vũ

Phan Thanh Tùng

3
Thứ Hai

Ngày 01/5/2023

Lê Tiến Dũng

(ĐT: 0976871727)

Đặng Thị Hiếu

Mai Tiến Bằng

4
Thứ Ba

Ngày 02/5/2023

Nguyễn Lê Tiến

(ĐT: 0917065139)

Võ Văn Thanh

Nguyễn Đình Sơn

5
Thứ Tư

Ngày 03/5/2023

Khưu Doãn Huân

(ĐT: 0905221180)

Lương Thị Định

Phạm Thị Thuý Hồng

Lưu ý: Thời gian trực buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ lúc 13

giờ đến 17 giờ. Riêng Công an, Quân sự trực theo kế hoạch đã được duyệt./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Đảng ủy xã;

- Theo danh sách trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Khưu Doãn Huân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:41:54+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Khưu Doãn Huân<huankd.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:51:25+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Khưu Doãn Huân<huankd.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:51:31+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Khưu Doãn Huân<huankd.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:51:36+0800
	Tỉnh Gia Lai
	Khưu Doãn Huân<huankd.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!